perioribus, & personis quibuscumque sub quibusvis verborum tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogationum derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, ac irritantibus, & aliis decretis in genere, vel in specie etiam consistorialiter, & alias quomodolibet in contrarium praemissorum concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis etiam si pro illorum sufficienti derogatione de illis eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quavis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret, tenores huiusmodi praesentibus pro sufficienter expressis, ac ad verbum inferri habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die vigesima quarta Augusti 1667. Pontificatus nostri Anno I.

Dat. die 29. Aug. 1667. An.I.

IX.

Confirmatio Concordiae inter Archiepiscopum Toletan., ac Priorem, & Fratres Conventus S. Bartholomaei de Lupiano Ordinis S. Hieronymi Toletan. Diocesis. per quam modus colligen. Decimas stabilitur.

Ven. Fratri Episcopo Conchen.

CLEMENS PAPA NONUS

Venerabilis Frater salutem, & Apostolicam benedictionem.

Nuper pro parte dilectorum filiorum nostri Paschalis tituli S. Balbinae Sanctae R. E. Presbyteri Cardinalis de Aragonia nuncupati Ecclesiae Toletan. ex concessione, & dispensatione Apostolica Praesulis ac Prioris, & Fratrum Conventus S. Bartholomaei Oppidi, seu loci de Lupiana Ordinis S. Hieronymi Toletan. Diocesis. Nobis expositum fuit, quod alias lite, & causa, seu quaestio materia inter ipsos Paschalem Cardinalem Praesulem ex una, ac Priorem, & fratres ex altera partibus de, & super proprietate Decimarum ex infra scriptis Terris, & possessionibus ad dictum Conventum spectantibus provenientium, ab Archiepiscopo Toletan. praetensa coram certis illarum partium iudicibus competentibus introducta, & in gradu appellationis in secunda, seu alia veriori Instancia coram Apostolicae Sedis Nuncio in illis partibus commorante indecisa pendente, iidem Paschalis Cardinalis, & Praesul, ac Prior, & fratres provide considerantes graves litium expensas, illarumque dubios eventus, & propterea ulterioribus expen-

Motiva huius constitutionis

sis

sis huiusmodi parcere volentes, ac pro bono pacis, & quietis ad infra scriptam sub nostro, & Sedis Apostolicae beneplacito venerunt inter se concordiam, videlicet: Quod bona, possessiones, & terrae in locis, seu Oppidis de Pitriilla, Lupiana, Orche, Balberda, Latanzon territorio de Alcocete Valbuena, Cabanillas, Quer, Alobera, Marchamalo, Romanones, Baldeabervelo, Usanos, Chisveches, Lauzena, & Civitat. nuncupat. de Guadalajara existentia, & in terminis, & Decimalibus ad dictum Conventum tam ex antiqua fundatione, quam ex emptione, haereditatibus, aut legatis piis, five alio quocumque titulo quomodolibet spectant, dummodo propriis dicti Conventus expensis curentur, & colantur a Decimarum solutione praedicto Archiepiscopo facien. ad praesens, & deinceps omnino libera sint, quodque si contigerit dictum Conventum aliquas ex dictis Terris, seu possessionibus ipsius Conventus Subditis, seu familiaribus, vel quibusvis aliis personis in administrationem assignare, tunc Decimae exinde provenientes pro medietate dividantur, quarum altera Archiepiscopo, reliqua vero Conventui praedictis aequaliter solvantur juxta ratam per Parochos locorum, seu Oppidorum huiusmodi designandam. Quodque si Conventus huiusmodi aliquas ex supradd. Terris, seu possessionibus cuiquam pro medietate responsionis fructuum concesserit, Decimae a participantibus medietatem fructuum huiusmodi integraliter ipsi Archiepiscopo solvantur, dictoque Conventui decimae eorum medietatis tantum proveniant. Ex Terris vero, seu possessionibus in dictis terminis, & decimalibus huiusmodi quas dictus Conventus in censum perpetuum, haecenus concessit, & in posterum concedet. Decimae dicto Archiepiscopo integraliter solvantur exceptis tamen ex illis quodam horto del Peral nuncupato, & quadam Vineae Joanne Garzia ad praesens obtent., & in loco de Lupiana existent. quorum Decimae d. Conventui solvi debent. Quodque si Terrarum, seu possessionum huiusmodi in censum perpetuum, ut praefertur, concessarum, & in posterum conceden. exceptis horto, & Vineae praedictis quavis de causa concessio huiusmodi in favorem dicti Conventus cessaverit, & illas Conventus huiusmodi in assuetum concedet, Decimae exinde provenientes pro medietate Archiepiscopo, & Conventui praedictis solvantur, & si denuo per Conventum aliqua alia concessio perpetuo fiet, tunc Decimae huiusmodi integraliter Archiepiscopo solvantur; si vero dictus Conventus in futurum aliquas alias Terras, seu possessiones in supra dictis Terris, & Decimalibus ex emptionibus, seu haereditatibus, aut legatis piis, vel alias quomodolibet adquisierit, Decimae exinde provenientes licet terrae, seu possessiones huiusmodi sic acquisite propriis dicti Conventus expensis curentur, & colantur dicto Archiepiscopo integraliter solvantur. Decimae quoque ex